

# Damgården ApS

Søndergade 74, 5., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 28 88 13

## Årsrapport

**26. februar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

---

Rasmus Christen Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 26. februar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Damgården ApS Søndergade 74, 5. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 28 88 13
	Regnskabsår: 26. februar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Christen Kjær, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Brdr. Thybo ejendomsudvikling A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i at drive virksomhed med projektudvikling af fast ejendom herunder køb, salg, udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -68.839 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -209.016 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet efterfølgende begivenheder, som kan have betydning for årsrapporten.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	26/2 2019 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-68.839</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-155.596
<b>Resultat før skat</b>	<b>-224.435</b>
Skat af årets resultat	15.419
<b>Årets resultat</b>	<b>-209.016</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-209.016
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-209.016</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Varer under fremstilling	<u>5.037.855</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.037.855</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>15.419</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.419</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.053.274</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.053.274</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-209.016
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-159.016</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
2 Gæld til pengeinstitutter	2.999.919
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.999.919
Gæld til pengeinstitutter	8.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.177
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.190.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.212.371
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.212.290</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.053.274</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	26/2 2019 - 31/12 2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.901
Andre finansielle omkostninger	106.695
	<b>155.596</b>
	31/12 2019
<b>2. Gæld til pengeinstitutter</b>	
<b>Gæld til pengeinstitutter i alt</b>	<b>2.999.919</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på i alt 3.008 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i varelageret, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.037 t.kr.	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RC Kjær Invest ApS, CVR-nr. 32655181 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter	
Der henvises til RC Kjær Invest ApS, for den samlede skat for hele koncernen.	
